
 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PIRMININKO, PIRMININKO PAVADUOTOJO IR SEKRETORIAUS 

IŠRINKIMO 

 

2017 m. lapkričio 22 d. Nr. 1 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi 2017 m. rugsėjo 21 d. Klaipėdos universiteto Senato nutarimo Nr. 11-8 „Dėl 

Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto Tarybos rinkimų reglamento patvirtinimo“ 17 

punktu, Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto Taryba (toliau – Taryba) nutaria: 

1.1.  Tarybos pirmininke išrinkti Tarybos narę Viktoriją Vaitkevičienę; 

1.2.  Tarybos pirmininko pavaduotoju išrinkti Tarybos narį Darių Daunį; 

1.3.  Tarybos sekretoriumi išrinkti Tarybos narį Audrių Senulį. 

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

Susipažinau: 

1. Viktorija Vaitkevičienė 

2. Darius Daunys 

3. Audrius Senulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė: __________________ 
                                                                                                 (parašas) 

 

 
 


